Italia

Coni

TEST COLLETTIVI PRECAMPIONATO TRISCI
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
Classe 100 JUNIOR
1 19 SABELLA MARIO

Classe 125 ACI J
1 21 PAGANO NICOLAS

Classe 125 DD2

Non partiti
1 3 VILLARI SILVIO

Classe 125 J ROK
1 3 SUGAMELI ALESSANDRO
2 14 CIULLA GIUSEPPE
3 10 SFERLAZZA SALVATORE
4 97 SALVAGGIO ALESSIO
5 15 MONTANA DOMENICO
6 22 DI CARO ANDREA
7 7 TERMINE FLAVIO

Classe 125 ROTAX
1 33 MESSINA GIUSEPPE
2 69 MESSINA GAETANO VITO

Classe 125 TAG
1 69 PASSANISI RINO
2 55 FEDINA NICOLA
3 4 SALADINO VALTER

Non partiti
1 12 SCALIA ISAIA

Classe 125 TAG OK
1 11 LEONARDI VINCENZO LEO

. Mezzo

MASTER

LKE

ROTAX

VORTEX
VORTEX
VORTEX

LKE
VORTEX
™

ROTAX
ROTAX

VORTEX
™

KF JUNIOR

VORTEX

Classe Team

100 JUNI

125 ACI

125 DD2

125JRO
125J RO
125JRO
125JRO
125JRO
125J RO
125JRO

125 ROT
125 ROT

125 TAG
125 TAG
125 TAG

125 TAG

125 TAG

Giro piu veloce 50.232 - 3 SUGAMELI ALESSANDRO al giro 10
alla data e ora 26/03/2017 - 13:00:41.484

- Velocita media : 91 Km/h

Giri

11

12

10

12
10

12
11

10
10

11

Tempo

10:33.929

10:30.810

00.000

09:24.600
08:00.582
10:33.338
08:52.003
07:09.170
06:10.514
07:13.159

10:32.847
10:11.079

09:01.635
08:55.628
09:58.903

00.000

10:08.137

26/03/2017 12:51:16

125 TAG 125 JUNIOR ROK - TEST 2

Bestlap  Giro Diff Gap
53.670 8 03.438 00.785
50.769 9 00.537 00.241
00.000 0 - -
50.232 10 - -
50.298 6 00.066 00.066
50.889 5 00.657 00.120
50.907 9 00.675 00.018
50.976 4 00.744 00.069
51.048 7 00.816 00.061
51.490 3 01.258 00.433
50.987 12 00.755 00.011
52.885 2 02.653 01.395
50.299 8 00.067 00.001
50.528 00.296 00.229
56.495 5 06.263 02.825
00.000 0 - -
51.057 4 00.825 00.009

Inizio gara Fine gara

26/03/2017 13:02:09

R040 Stampato 26/03/2017 alle ore 13:04:00
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